

## Styrelsens berättelse för 2022 Käloms Byalag

### Bystämman och styrelsearbete

Årsmöte för Käloms Byalag hölls den 9 mars 2022. Första gången i bygdegården efter två år pandemin. Vid stämman valdes Maria Engström till byalagets ordförande för 1 år, tillsammans med Bernt Tyrebo, Agneta Bylander, Stefan Åberg och Bernt Holmberg bildade dessa styrelse för 2022.

Anna Nilsson och Inez Semb har varit suppleanter. Revisorer har varit Carl Göran Palmqvist och Göte Thorén. Till valberedning utsågs Kristina Ernehed (sammankallande), Gösta Persson och Inger Angeria

Efter årsmötet konstituerade styrelsen enligt följande: Ordförande Maria Engström, vice ordförande Bernt Holmberg, sekreterare Agneta Bylander, kassör Bernt Tyrebo övrig ledamot Stefan Åberg.

OBIS- Offerdalsbygden i samverkan har lagts ner under året.

Styrelsen har hållit i tre protokollförda styrelsemöten och två bymöten

### Bland årets aktiviteter och större uppgifter för styrelse och byalag kan nämnas följande:

**Bildandet av "Kulturgruppen"**- med syfte att spåna fram idéer och ta initiativ till olika typer av evenemang och aktiviteter för bybor och andra besökare. Kulturgruppen bildades spontant under vårvintern 2022 och hade sitt första möte i juni. Gruppen har bestått av Bernt Holmberg, Maria Engström, Linnea Ulfsgård och Karin Ernehed. Under året genomfördes flera möten för att planera, koordinera och samordna olika evenemang. Arbetet är en fortsättning på det arbete som tidigare bedrivits framgångsrikt av andra bybor. Förhoppningen är dels att fortsätta utveckla och ta tillvara det fina renommé som Käloms Bygdegård har, och dels ta tillvara idéer och aktiviteter som kan bidra till intäkter och gemenskap för byn. I Kultgruppen är det mycket skratt och många idéer- och det kan inte bli för många. Känner du att det är "dax igen" eller nyfiken på vad vi gör- ta kontakt med någon av ovanstående personer.

Under våren blev det klart att **byalaget beviljades bygdemedel** för upprustning av Skvaltkvarnen. Stig Nilsson tog på sig ansvaret att leda och planera arbetet. Delar som behöver bytas ut har rivits under sensommaren 2022. Carl Göran Palmqvist, Gösta Persson och Maria Engström har skänkt virke av rätta sorten som sågats inför sommarens fortsatta restaurering.

Som vanligt genomförde vi en **vårstädning i byn**. Utsida och insida av bygdegård, skola och badhus fixades liksom skräpplockning av vägkanter. Vi var hela 31 personer som deltog under dagen, tror att det var något slags rekord. Härligt med sådan uppslutning.

I juni fick vi en **ny hyresgäst på bygdegården** när Marcus Bylander flyttade in efter Jenny Ingridsson som fick sitt hus klart. I oktober flyttade Marcus Bylander till "Edvins" där Inez och Leif tidigare bodde.

Under våren och hösten genomfördes flera musikevenemang. Varav **Personligt** med Bengan Jansson och **Blue Mountain Boys tillsammans med Markus Ernehed och Fredrik Björns** var särskilt välbesökta.

Kulturgruppen arrangerade en **kräftskiva för bybor** i september. De trotsade både älgjaktstider och fotbolls-VM. Inte helt lätt att hävda sig i konkurrensen men det blev en uppsluppen kväll med ett 20tal personer unga och gamla.

Även under den här vintern har det varit  **fina skidspår** runt vår by. Entusiastiska spårdragare är Sören Thuresson, Gösta Persson och Pär Östgren.

Ta del av allt som hände under året i **bilaga 2 Aktiviteter på Bygdegården**

## **Ekonomi**

Styrelsen ekonomiska redovisning med resultat och balansrapport över det gångna verksamhetsåret framgår av bifogade underlag

Året visar ett resultat på -25 957 kronor

Byalagets tillgångar uppgick vid årets slut till 185 170 kronor

Summa eget kapital uppgick vid årsskiftet till 150 791 kronor

## Med sikte mot 2023

Till er Kälomsbor som på olika sätt ställer upp och bidrar arbetsinsatser i stort och smått vill styrelsen rikta ett stort och varmt TACK. **De ideella arbetsinsatserna är värdefulla** och utan dem skulle det inte gå att hålla verksamheten igång.

I även under det senaste året har vi fått välkomna nya bybor vilket är fantastiskt. Under fjolåret fick vi **elva nya invånare** i byn.

Linnea Ulfsgård och Daniel Weinéus

Markus Ernehed, Clara Boden och deras tre barn Egil, Olov och Axel

Ronja Juntunen och Henrik Sjöberg

Varav vi nu hälsar Josefin Olofsson tillbaka till Kälom tillsammans med Stefan Fahlén!

Det är en utmaning att ha framförhållning och genomföra arrangemang som genererar intäkter till byn. Inflation och höga energipriser påverkar vårt resultat på ett sätt som vi kanske inte är vana att se. Om utvecklingen fortsätter vilket vi kan anta att det kommer göra påverkas vår ekonomi. Uthyrning av lägenheten är viktig inkomstkälla som vi ska fortsätta försöka få hyresgäster till.

Vi behöver fortsätta hjälpas åt att driva och genomföra arrangemang. Styrelsen och Kulturgruppen planerar ett särskilt Bymöte under våren där vi kommer bjuda in bybor för att tillsammans hitta vägar framåt.

Styrelsen kommer tillsammans med vaktmästarna ta fram en plan för att hålla nere och optimera energiförbrukningen.

Preliminära datum i vår:

### **8 juni Bymöte**

### **20 maj vårstädning i byn**

**26 maj Föreställning Året runt**- En härlig föreställning fylld av swingdans, stepp och sång. Med mycket musik, dansglädje och full av hålligång. Med oss rycks du med i världens alla riktningar, på en rytmisk resa genom årets alla skiftningar. Estrad Norr

**Juni** (datum ej bestämt i skrivande stund)- **SÅNG för FOLK Sångdag i Kälom** med körledare Kajsa Norrby. Kajsa lär ut Folk- och världsmusik i stämmor. Inga förberedelser krävs av dig som deltar.